
Бюджетное общеобразовательное учреждение 

 Полтавского муниципального района Омской области  
«Соловьевская средняя школа»  

 

 

Приказ 
                             

       от  12.11.2024 года    №  251а 

 

«Об итогах   проведения школьного этапа 

 всероссийской олимпиады школьников 

 в 2024 /2025 учебном году» 

 

В соответствии с пунктами 11, 17, 18, 31 Порядка проведения всероссийской 

олимпиады школьников, утвержденного приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 27 ноября 2020 года № 678, Распоряжением Министерства 

образования Омской области от 27.08.2024 года №Р-24-2107 «Об организации и проведении 

всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году», в период с 26 сентября 

по 29 октября 2024 года во всех общеобразовательных организациях Полтавского района 

проведен школьный этап всероссийской олимпиады школьников по 19 

общеобразовательным предметам (отсутствовал английский, испанский, французский, 

китайский языки, в связи с тем, что данные предметы не изучаются в ОО), из них  на 

платформе «Сириус. Курсы» - по 6 общеобразовательным предметам. 

 В  БОУ «Соловьевская СШ» в школьном этапе 2024-2025 учебного года  

участвовало 82 обучающихся1 4-11 классов, что составляет 100 % от общего числа 

учеников 4-11 классов. В 2023-2024 учебном году участвовало 85 человек, что составило 

85%. В 2021-2022 учебном году участвовало 85 обучающихся, что составило 100 % от 

общего числа учеников 4-11 классов.  

Наибольшее количество участников олимпиады  представлено на следующих 

предметах:   биология и математика (54), русский язык (36), экология (33). Менее 

представлены предметы: английский язык (2), экономика (10), немецкий язык (15). 

Наибольшее количество участников ШЭ ВсОШ представлено на следующих 

предметах: математика (66 участников, 80%), биология (54 участников, 66%), физическая 

культура (41 участник, 62%), география (40 участников, 60%), русский язык (37 

участников, 56%), история (36 участников, 54%).  Менее представлены предметы: 

экономика (10 участников, 15%), немецкий язык (10 участников, 15%), основы 

безопасности жизнедеятельности (16 участников, 24%).  

По сравнению с предыдущим учебным годом количество участников ШЭ ВсОШ в 

2024/2025 учебном году увеличилось по таким предметам, как математика . Это связано с 

тем, что олимпиада проведена на сайте «Сириус» в два этапа: 1 день 4-6 классы, 2 день 7-

11 классы. 

Общая эффективность (соотношение количества победителей/призеров от общего 

количества участников по данному предмету) участия в ШЭ ВсОШ в 2024/2025 учебном 

году составила 42% (в 2023/2024 учебном году эффективность участия – 6 %).  

Высокая эффективность участия в ШЭ ВсОШ наблюдается по технологии (73%/), 

экологии (71%), экономике (67%), физическая культура (64%), истории (63%), право 

(62%). 

По сравнению с 2023/2024 учебным годом повысилась эффективность участия по 

экономике (в 2024/2025 учебном году 67%, в 2023/2024 учебном году 47 %). Это можно 

объяснить тем, что принимает участие небольшое количество участников с 9 по 11 

классы. 

На основе вышеизложенного  

                                                
1 Обучающийся, принявший участие в школьном этапе ВсОШ по нескольким предметам, учитывается один 
раз. 



 

ПРИКАЗЫВАЮ:    
           1. Итоги школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в БОУ 

«Соловьевская СШ» утвердить.       

          2.Объявить благодарность оргкомитету (приложение №1), школьным координаторам 

по проведению всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году (приложение  
№2), составу жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников (приложение №3). 

           3.Наградить поощрительными грамотами школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников победителей, призеров школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников 2024/2025 учебного года ( приложение №4)  .  

           4. Учителям БОУ «Соловьевская СШ», подготовившим победителей и призеров:  

           4.1. Изучить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 
2023/2024 учебного года и разработать план работы с детьми, имеющими высокий результат на 

школьном этапе, для подготовки их к участию в олимпиадах в следующем году.  

 Срок исполнения – ноябрь - декабрь 2024 года; 

         4.2. Провести качественный, содержательный разбор заданий и результатов 
школьного этапа олимпиады по каждому предмету 

 Срок исполнения - ноябрь 2024 года; 

        4.3. Организовать системную работу по подготовке к муниципальному этапу 
олимпиады, победителей, призеров школьного этапа олимпиады. 

       Срок исполнения - ноябрь 2024 года. 

        5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.  

       

 

 

Директор школы: _____________ С.В.Дрейхель               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                      Приложение №1 

 к приказу № 251а    от 12.11.2024 г. 
                                                              «Об итогах   проведения школьного этапа 

                                                                                        всероссийской олимпиады школьников 

                                                                                                            в 2024 /2025 учебном году» 

                                                                                         
 

 

Состав 

оргкомитета школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

БОУ «Соловьёвская СШ» 

в 2023-2024 учебном году 

 

 

1. Дрейхель С.В.- директор БОУ «Соловьёвская СШ» 

2. Вереютина К.Г.- заместитель директора по УВР 

3.Якименко И.Ю.-руководитель Центра образования гуманитарного и цифрового 

профилей «Точка роста». 

4. Какорина М.В. – учитель информатики. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                      Приложение № 2 

 к приказу № 251а    от 12.11.2024  
«Об итогах   проведения школьного этапа 

                                                                                        всероссийской олимпиады школьников 

                                                                                                            в 2024 /2025 учебном году» 

 
 

 

Список 
школьных координаторов по проведению всероссийской олимпиады школьников 

БОУ «Соловьёвская СШ» 

В 2023-2024 учебном году 
 

 

№ ФИО БОУ должность 

1. Вереютина Ксения Григорьевна БОУ «Соловьёвская 
СШ» 

Заместитель директора 
по УВР 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 3 

 к приказу № 251а    от 12.11.2024 г. 
                                                              «Об итогах   проведения школьного этапа 

                                                                                        всероссийской олимпиады школьников 

                                                                                                            в 2023 /2024 учебном году» 

  

Состав жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  

БОУ «Соловьевская СШ» 2024-2025 учебный год 

1.  БОУ «Соловьевская 
СШ» 

Математика 4,5, 6, 7, 

8,9,10,11 

Дрейхель С.В. Сидорова Е.Г. 

Радионова Л.Ю. 

Зарайская О.Б. 

Руф Е.В. 

2.  БОУ «Соловьевская 
СШ» (структурное 

подразделение 
«Лубянская ОШ») 

Математика 4,5, 6, 7, 

8,9 

Столярова Н.В. Ильиных Л.В. 

Максимейко Н.А. 

Филиппова М.В. 

Вереютина К.Г. 

Состав апеляционной комиссии: 

Дрейхель С.В., председатель комиссии 

Сидорова Е.Г., учитель математики 

Радионова Л.Ю., учитель математики 

3.  БОУ «Соловьевская 
СШ» 

История 5, 6, 7, 8, 

9, 10,11 

Дрейхель С.В. Могильникова Г.В. 

Лазарева И.Ю. 

Князева Е.В. 

Якименко И.Ю. 

4.  БОУ «Соловьевская 
СШ» (структурное 

подразделение 
«Лубянская ОШ») 

История 5, 6, 7, 8, 

9, 10,11 

Столярова Н.В. Ильиных Л.В. 

Максимейко Н.А. 

Филиппова М.В. 

Вереютина К.Г. 

Состав апеляционной комиссии: 

Дрейхель С.В., председатель комиссии 

Могильникова Г.В., учитель истории 

Столярова Н.В., учитель истории, обществознания. 

5.  БОУ «Соловьевская 
СШ» 

ОБЗР 5, 6, 7, 8, 

9, 10,11 

Дрейхель С.В. Прокопенко А.С. 

Балачий С.В. 

Якименко И.Ю. 

Рунова Л.В. 

6.  БОУ «Соловьевская 
СШ» (структурное 

подразделение 
«Лубянская ОШ») 

ОБЗР 5, 6, 7, 8, 

9 

Столярова Н.В. Ильиных Л.В. 

Максимейко Н.А. 

Филиппова М.В. 

Вереютина К.Г. 

Состав апеляционной комиссии: 

Столярова Н.В., председатель комиссии 

Балачий С.В., физической культуры 

Прокопенко А.С., учитель ОБЖ и технологии 

7.  БОУ «Соловьевская 
СШ» 

Физическая 

культура  

5, 6, 7, 8, 
9, 10,11 

Дрейхель С.В. 

 

Прокопенко А.С. 

Балачий С.В. 

Рунова Л.В. 

Якименко И.Ю. 



8.  БОУ «Соловьевская 
СШ» (структурное 

подразделение 
«Лубянская ОШ») 

Физическая 

культура  

5, 6, 7, 8, 
9 

Столярова Н.В. Ильиных Л.В. 

Максимейко Н.А. 

Филиппова М.В. 

Вереютина К.Г. 

Состав апеляционной комиссии: 

Дрейхель С.В., председатель комиссии 

Прокопенко А.С., учитель ОБЖ и физической культуры 

Балачий С.В., учитель физической культуры 

9.  БОУ «Соловьевская 
СШ» 

Труд 

(Технология)  

 

5,6,7,8,9,

10,11 

Дрейхель С.В. Прокопенко А.С. 

Балачий С.В. 

Рунова Л.В. 

Якименко И..Ю. 

10.  БОУ «Соловьевская 
СШ» (структурное 

подразделение 
«Лубянская ОШ») 

Труд 

(Технология)  

 

5,6,7,8,9 Столярова Н.В. Ильиных Л.В. 

Максимейко Н.А. 

Филиппова М.В. 

Вереютина К.Г. 

Состав апеляционной комиссии: 

Столярова Н.В., председатель комиссии 

Якименко И.Ю., учитель музыки и ИЗО 

Прокопенко А.С., учитель ОБЖ и технологии 

11.  БОУ «Соловьевская 
СШ» 

Экология 5, 6, 7, 8, 

9, 10,11 

Дрейхель С.В. Вереютина К.Г. 

Рунова Л.В. 

Зарайская О.Б. 

Прокопенко А.С. 

12.  БОУ «Соловьевская 
СШ» (структурное 

подразделение 
«Лубянская ОШ») 

Экология 5, 6, 7, 8, 

9 

Столярова Н.В. Ильиных Л.В. 

Максимейко Н.А 

Филиппова М.В. 

Вереютина К.Г. 

Состав апеляционной комиссии: 

Дрейхель С.В., председатель комиссии 

Вереютина К.Г., учитель биологии, химии и географии 

Ильиных Л.В., учитель биологии 

13.  БОУ «Соловьевская 
СШ» 

Астрономия 5, 6, 7, 8, 
9, 10,11 

Дрейхель С.В. Могильникова Г.В. 

Какорина М.В. 

Сидорова Е.Г. 

Вереютина К.Г. 

14.  БОУ «Соловьевская 
СШ» (структурное 

подразделение 
«Лубянская ОШ») 

Астрономия 5, 6, 7, 8, 
9 

Столярова Н.В. Ильиных Л.В. 

Максимейко Н.А 

Филиппова М.В. 

Вереютина К.Г. 

Состав апеляционной комиссии: 

Столярова Н.В. – председатель комиссии 

Какорина М.В., учитель физики 

Могильникова Г.В., учитель обществознания 

15.  БОУ «Соловьевская 
СШ» 

Физика 7,8,9,10,
11 

Дрейхель С.В. Какорина М.В. 

Сидорова Е.Г. 

Радионова Л.Ю. 



Балачий С.В. 

16.  БОУ «Соловьевская 
СШ» (структурное 

подразделение 
«Лубянская ОШ») 

Физика 7,8,9 Столярова Н.В. Ильиных Л.В. 

Максимейко Н.А 

Филиппова М.В. 

Вереютина К.Г. 

Состав апеляционной комиссии: 

Столярова Н.В., председатель комиссии 

Какорина М.В., учитель астрономии, физики. 

Радионова Л.Ю., учитель математики 

17.  БОУ «Соловьевская 
СШ» 

Немецкий язык 5, 6, 7, 8, 
9, 10,11 

Дрейхель С.В. Рунова Л.В. 

Князева Е.В. 

Лазарева И.Ю. 

18.  БОУ «Соловьевская 
СШ» (структурное 

подразделение 
«Лубянская ОШ») 

Немецкий язык 5, 6, 7, 8, 
9 

Столярова Н.В. Ильиных Л.В. 

Максимейко Н.А 

Филиппова М.В. 

Вереютина К.Г. 

Состав апеляционной комиссии: 

Дрейхель С.В., председатель комиссии, учитель иностранного языка 

Рунова Л.В., учитель немецкого языка 

Князева Е.В.., учитель русского языка  литературы 

19.  БОУ «Соловьевская 
СШ» 

Литература 5,6,7,8,9,
10,11 

Дрейхель С.В. Князева Е.В.. 

Балачий Г.В. 

Зарайская О.Б. 

20.  БОУ «Соловьевская 
СШ» (структурное 

подразделение 
«Лубянская ОШ») 

Литература 5,6,7,8,9 Столярова Н.В. Ильиных Л.В. 

Максимейко Н.А 

Филиппова М.В. 

Вереютина К.Г. 

Состав апеляционной комиссии: 

Зарайская О.Б., учитель русского языка и литературы 

Князева Е.В., учитель русского языка и литературы 

Столярова Н.В., учитель русского языка и литературы 

21.  БОУ «Соловьевская 
СШ» 

Химия 5,6,7,8,9,
10,11 

Дрейхель С.В. Вереютина К.Г. 

Сидорова Е.Г. 

Радионова Л.Ю. 

Какорина М.В. 

22.  БОУ «Соловьевская 
СШ» (структурное 

подразделение 
«Лубянская ОШ») 

Химия 5,6,7,8,9 Столярова Н.В. Ильиных Л.В. 

Максимейко Н.А 

Филиппова М.В. 

Вереютина К.Г. 

Состав апеляционной комиссии: 

Вереютина К.Г., учитель биологии, химии и географии 

Ильиных Л.В., учитель химии 

Рунова Л.В., учитель географии 

23.  БОУ «Соловьевская 
СШ» 

МХК 5,6,7,8,9,
10,11 

Дрейхель С.В. Радионова Л.Ю. 

Якименко И.Ю. 

Могильникова Г.В. 

Лазарева И.Ю. 



24.  БОУ «Соловьевская 
СШ» (структурное 

подразделение 
«Лубянская ОШ») 

МХК 5,6,7,8,9 Столярова Н.В. Ильиных Л.В. 

Максимейко Н.А 

Филиппова М.В. 

Вереютина К.Г. 

Состав апеляционной комиссии: 

Дрейхель С.В., председатель комиссии 

Якименко И.Ю., учитель музыки и ИЗО 

Столярова Н.В., учитель музыки и ИЗО 

25.  БОУ «Соловьевская 
СШ» 

Биология 5,6,7,8,9,
10,11 

Дрейхель С.В. Вереютина К.Г. 

Якименко И.Ю. 

Зарайская О.Б. 

Лазарева И.Ю. 

26.  БОУ «Соловьевская 
СШ» (структурное 

подразделение 
«Лубянская ОШ») 

Биология 5,6,7,8,9 Столярова Н.В. Ильиных Л.В. 

Максимейко Н.А 

Филиппова М.В. 

Вереютина К.Г. 

Состав апеляционной комиссии: 

Дрейхель С.В., председатель комиссии 

Вереютина К.Г., учитель биологии, химии и географии 

Столярова Н.В., учитель биологии 

27.  БОУ «Соловьевская 
СШ» 

Русский язык 4,5,6,7,8,
9,10,11 

Дрейхель С.В. Князева Е.В. 

Лазарева И.Ю. 

Зарайская О.Б. 

Дрейхель С.В. 

28.  БОУ «Соловьевская 
СШ» (структурное 

подразделение 
«Лубянская ОШ») 

Русский язык 4,5,6,7,8,
9 

Столярова Н.В. Ильиных Л.В. 

Максимейко Н.А 

Филиппова М.В. 

Вереютина К.Г. 

Состав апеляционной комиссии: 

Лазарева И.Ю., учитель русского языка и литературы 

Князева Е.В., учитель русского языка и литературы 

Столярова Н.В., учитель русского языка и литературы 

29.  БОУ «Соловьевская 
СШ» 

Обществознание 6,7,8,9,1
0,11 

Дрейхель С.В. Могильникова Г.В. 

Князева Е.В. 

Лазарева И.Ю. 

Балачий С.В. 

30.  БОУ «Соловьевская 
СШ» (структурное 

подразделение 
«Лубянская ОШ») 

Обществознание 6,7,8,9 Столярова Н.В. Ильиных Л.В. 

Максимейко Н.А 

Филиппова М.В. 

Вереютина К.Г. 

Состав апеляционной комиссии: 

Дрейхель С.В., председатель комиссии 

Могильникова Г.В., учитель истории 

Столярова Н.В., учитель истории, обществознания. 

31.  БОУ «Соловьевская 
СШ» 

География 5,6, 7, 8, 
9, 10, 11 

Дрейхель С.В. Радионова Л.Ю. 

Вереютина К.Г. 

Рунова Л.В. 



Балачий С.В. 

32.  БОУ «Соловьевская 
СШ» (структурное 

подразделение 
«Лубянская ОШ») 

География 5,6, 7, 8, 
9, 10, 11 

Столярова Н.В. Ильиных Л.В. 

Максимейко Н.А 

Филиппова М.В. 

Вереютина К.Г. 

Состав апеляционной комиссии: 

Дрейхель С.В., председатель комиссии 

Вереютина К.Г., учитель биологии, химии и географии 

Радионова Л.Ю., учитель географии 

33.  БОУ «Соловьевская 
СШ» 

Право 7.8.9,10,
11 

Дрейхель С.В. Могильникова Г.В.  

Какорина М.В. 

Лазарева И.Ю. 

Рунова Л.В. 

34.  БОУ «Соловьевская 
СШ» (структурное 

подразделение 
«Лубянская ОШ») 

Право 7.8.9 Столярова Н.В. Ильиных Л.В. 

Максимейко Н.А 

Филиппова М.В. 

Вереютина К.Г. 

Состав апеляционной комиссии: 

Дрейхель С.В., председатель комиссии 

Могильникова Г.В., учитель истории 

Столярова Н.В., учитель истории, обществознания. 

35.  БОУ «Соловьевская 
СШ» 

Информатика 5,6, 7, 8, 

9, 10, 11 

Дрейхель С.В. Сидорова Е.Г. 

Какорина М.В. 

Зарайская О.Б. 

Радионова Л.Ю. 

36.  БОУ «Соловьевская 
СШ» (структурное 

подразделение 
«Лубянская ОШ») 

Информатика 5,6, 7, 8, 

9 

Столярова Н.В. Ильиных Л.В. 

Максимейко Н.А. 

Филиппова М.В. 

Вереютина К.Г. 

Состав апеляционной комиссии: 

Какорина М.В., учитель информатики 

Радионова Л.Ю., учитель математики 

Сидорова Е.Г., учитель  математики 

37.  БОУ «Соловьевская 
СШ» 

Экономика 5, 6, 7, 8, 
9, 10,11 

Дрейхель С.В. Могильникова Г.В. 

Лазарева И.Ю. 

Какорина М.В. 

Радионова Л.Ю. 

38.  БОУ «Соловьевская 
СШ» (структурное 

подразделение 
«Лубянская ОШ») 

Экономика 5, 6, 7, 8, 
9 

Столярова Н.В. Ильиных Л.В. 

Максимейко Н.А 

Филиппова М.В. 

Вереютина К.Г. 

Состав апеляционной комиссии: 

Сидорова Е.Г., учитель математики 

Могильникова Г.В., учитель обществознания 

Радионова Л.Ю., учитель математики 

 
 

 



Приложение № 4 

 к приказу № 251а    от 12.11.2024 г 
                                                              «Об итогах   проведения школьного этапа 

                                                                                        всероссийской олимпиады школьников 

                                                                                                            в 2024 /2025 учебном году» 
СПИСОК ПОБЕДИТЕЛЕЙ И ПРИЗЕРОВ ШКОЛЬНОГО ЭТАПА ВСЕРОССИЙСКОЙ 

ОЛИМПИАДЫ ШКОЛЬНИКОВ  

В 2024-2025 уч. году  БОУ «Соловьевская СШ» 

Предмет Возрастная 

параллель 

Фамилия 

ученика 

Имя 

ученика 

Отчество 

ученика 

Количество 

баллов 

Тип 

диплома 

Право 5 Токарев Степан Денисович 75 победитель 

Право 5 Каменева Марина Николаевна 70 призер 

Право 6 Зеликов Павел Анатольевич 75 победитель 

Право 6 Рубаненко Вероника Алексеевна 73 призер 

Право 6 Бобла Марина Сергеевна 70 призер 

Право 8 Хоменко Егор Владимирович 54 призер 

Право 10 Наумова Марина Максимовна 38 призер 

Право 11 Гуранская Юлия Антоновна 50 призер 

Астрономия 5 Кинсфатор Герман Владимирович 55 победитель 

Астрономия 5 Каменева Марина Николаевна 39 призер 

Астрономия 9 Бондарюк Анастасия Ивановна 39 призер 

Астрономия 9 Кирсак Анастасия Викторовна 33 призер 

Астрономия 10 Тодоровская Елизавета Евгеньевна 28 призер 

Астрономия 10 Наумова Марина Максимовна 25 призер 

Русский язык 4 Халупенко Ульяна Александровна 50 победитель 

Русский язык 4 Ярыза Даниил Евгеньевич 43 призер 

Русский язык 4 Штрайхерт Елизавета Валерьевна 41 призер 

Русский язык 4 Вереютин Тимофей Сергеевич 40 призер 

Русский язык 7 Камышан Анастасия Викторовна 62 победитель 

Русский язык 7 Зеленская Алена Сергеевна 55 призер 

Русский язык 9 Бондарюк Анастасия Ивановна 40 призер 

Русский язык 10 Наумова Марина Максимовна 55,5 победитель 

Русский язык 10 Тодоровская Елизавета Евгеньевна 43 призер 

Русский язык 11 Токарева Анастасия Денисовна 52 победитель 

История 5 Павлова Екатерина Михайловна 53 победитель 

История 5 Каменева Марина Николаевна 51 призер 

История 5 Шефер София Сергеевна 41 призер 

История 5 Токарев Степан Денисович 38 призер 

История 6 Бобла Марина Сергеевна 48 призер 

История 6 Однороженко Виктория Викторовна 42 призер 

История 6 Бондарюк Дината Ивановна 38 призер 

История 6 Зеликов Павел Анатольевич 38 призер 

История 8 Шефер Вадим Сергеевич 41 призер 

История 9 Бондарюк Анастасия Ивановна 43 призер 

История 9 Кислица Дарья Анатольевна 40 призер 

История 9 Ожигов Матвей Юрьевич 36 призер 

История 10 Якименко Евгений Сергеевич 33 призер 

История 11 Гуранская Юлия Антоновна 33 призер 

физика 7 Зеленская Алена Сергеевна 8 призер 

физика 7 Байков Сергей Сергеевич 7 призер 

физика 7 Камышан Анастасия Викторовна 7 призер 

физика 9 Бондарюк Анастасия Ивановна 7 призер 

Литература 5 Каменева Марина Николаевна 40 призер 

Литература 7 Зеленская Алена Сергеевна 36 призер 

Литература 8 Любчич Илья Игоревич 63 победитель 

Литература 10 Наумова Марина Максимовна 35 призер 



Литература 11 Токарева Анастасия Денисовна 53 победитель 

География 5 Кинсфатор Герман Владимирович 55 победитель 

География 5 Василина Елизавета Владимировна 38 призер 

География 5 Каменева Марина Николаевна 37 призер 

География 5 Павлова Екатерина Михайловна 37 призер 

География 6 Рагозин Илья Александрович 54 призер 

География 6 Зеликов Павел Анатольевич 47 призер 

География 6 Якименко Татьяна Сергеевна 38 призер 

География 6 Бобла Марина Сергеевна 36,5 призер 

География 9 Ишкова Дарья Сергеевна 44 призер 

География 9 Кирсак Анастасия Викторовна 43 призер 

География 9 Кислица Дарья Анатольевна 39 призер 

География 9 Мусиенко Виктория Витальевна 37 призер 

География 10 Наумова Марина Максимовна 41 призер 

География 10 Тодоровская Елизавета Евгеньевна 37 призер 

Обществознание 5 Каменева Марина Николаевна 43 призер 

Обществознание 6 Бондарюк Дината Ивановна 61 призер 

Обществознание 7 Камышан Анастасия Викторовна 51 призер 

Обществознание 7 Зеленская Алена Сергеевна 50 призер 

Обществознание 7 Калошина Марина Павловна 48 призер 

Обществознание 9 Бондарюк Анастасия Ивановна 43 призер 

Обществознание 9 Кирсак Анастасия Викторовна 41 призер 

Обществознание 10 Наумова Марина Максимовна 62 призер 

Обществознание 11 Гуранская Юлия Антоновна 68 победитель 

Обществознание 11 Токарева Анастасия Денисовна 40 призер 

Немецкий язык 10 Якименко Евгений Сергеевич 42 призер 

Немецкий язык 10 Наумова Марина Максимовна 43 победитель 

Биология 5 Токарев Степан Денисович 12,8 призер 

Биология 5 Гармаш Дарья Игоревна 11,4 призер 

Биология 6 Рагозин Илья Александрович 14 призер 

Биология 6 Хоменко Виталина Витальевна 11,8 призер 

Биология 6 Пустовая Елизавета Евгеньевна 11,6 призер 

Биология 6 Зеликов Павел Анатольевич 11 призер 

Биология 7 Зеленская Алена Сергеевна 15 призер 

Биология 8 Хоменко Егор Владимирович 19,2 призер 

Биология 8 Редникин Иван Александрович 16,4 призер 

Биология 8 Любчич Илья Игоревич 15,8 призер 

Биология 9 Кислица Дарья Анатольевна 33 победитель 

Биология 9 Семенчук Ульяна Витальевна 27,6 призер 

Биология 9 Бондарюк Анастасия Ивановна 26,7 призер 

Биология 9 Ишкова Дарья Сергеевна 24,8 призер 

Биология 9 Кирсак Анастасия Викторовна 24,8 призер 

Биология 9 Шеремеева Екатерина Игоревна 23,4 призер 

Биология 10 Наумова Марина Максимовна 37 победитель 

Биология 10 Тодоровская Елизавета Евгеньевна 35,4 призер 

Биология 10 Якименко Евгений Сергеевич 34,6 призер 

Химия 7 Камышан Анастасия Викторовна 30 победитель 

Химия 8 Каменев Александр Николаевич 18 призер 

Химия 8 Хоменко Егор Владимирович 15 призер 

Химия 8 Редникин Иван Александрович 14 призер 

Химия 8 Любчич Илья Игоревич 10 призер 

Химия 11 Мирошниченко Никита Сергеевич 10,5 призер 

Химия 11 Гуранская Юлия Антоновна 10 призер 



Экономика 8 Редникин Иван Александрович 26 призер 

Экономика 9 Кислица Дарья Анатольевна 28 призер 

Экономика 10 Наумова Марина Максимовна 30 призер 

Экономика 11 Гуранская Юлия Антоновна 48 победитель 

Основы 

безопасности 

жизнедеятельности 

7 Зеленская Алена Сергеевна 57 призер 

Основы 

безопасности 

жизнедеятельности 

8 Шефер Вадим Сергеевич 50 призер 

Основы 

безопасности 

жизнедеятельности 

8 Редникин Иван Александрович 49 призер 

Основы 
безопасности 

жизнедеятельности 

9 Тищенко Даниил Сергеевич 44 призер 

Основы 

безопасности 

жизнедеятельности 

11 Гуранская Юлия Антоновна 65,5 победитель 

Основы 

безопасности 

жизнедеятельности 

11 Токарева Анастасия Денисовна 47 призер 

Математика 4 Халупенко Ульяна Александровна 3 призер 

Математика 8 Тарасенко Антон Валерьевич 3 призер 

Математика 9 Ожигов Матвей Юрьевич 3 призер 

Искусство 

(Мировая 
художественная 

культура) 

6 Хоменко Виталина Витальевна 27 призер 

Искусство 

(Мировая 

художественная 

культура) 

7 Камышан Анастасия Викторовна 29 призер 

Искусство 

(Мировая 

художественная 

культура) 

8 Хоменко Егор Владимирович 36 призер 

Искусство 

(Мировая 

художественная 

культура) 

8 Каменев Александр Николаевич 27 призер 

Искусство 

(Мировая 
художественная 

культура) 

9 Кирсак Анастасия Викторовна 40 призер 

Искусство 

(Мировая 

художественная 

культура) 

9 Мусиенко Виктория Витальевна 36 призер 

Искусство 

(Мировая 

художественная 

культура) 

11 Токарева Анастасия Денисовна 41 победитель 

Физическая 

культура 

5 Павлова Екатерина Михайловна 86,9 призер 

Физическая 

культура 

5 Каменева Марина Николаевна 81,3 призер 



Физическая 

культура 

5 Зайцев Николай Сергеевич 74,7 призер 

Физическая 

культура 

5 Федосенко Ирина Дмитриевна 67,9 призер 

Физическая 

культура 

6 Бондарюк Дината Ивановна 83,5 призер 

Физическая 

культура 

6 Гумберидзе Даниил Мамукович 81,3 призер 

Физическая 

культура 

6 Резников Максим Витальевич 74,3 призер 

Физическая 
культура 

7 Зеленская Алена Сергеевна 90 победитель 

Физическая 

культура 

7 Тарасова Александра Игоревна 69 призер 

Физическая 

культура 

8 Шефер Вадим Сергеевич 86,4 призер 

Физическая 

культура 

8 Прокопенко Глеб Алексеевич 84,1 призер 

Физическая 

культура 

8 Редникин Иван Александрович 75,8 призер 

Физическая 

культура 

9 Мусиенко Виктория Витальевна 70 призер 

Физическая 

культура 

10 Наумова Марина Максимовна 68 призер 

Физическая 

культура 

11 Гуранская Юлия Антоновна 69 призер 

Физическая 

культура 

11 Мирошниченко Никита Сергеевич 67 призер 

Технология 5 Павлова Екатерина Михайловна 30 призер 

Технология 6 Однороженко Виктория Викторовна 31 призер 

Технология 6 Рагозин Илья Александрович 31 призер 

Технология 6 Зеликов Павел Анатольевич 29 призер 

Технология 6 Бобла Марина Сергеевна 28 призер 

Технология 7 Буторина Ангелина Андреевна 34 призер 

Технология 7 Камышан Анастасия Викторовна 28 призер 

Технология 10 Михеев Николай Евгеньевич 30 призер 

Технология 10 Ткаченко Дмитрий Евгеньевич 27 призер 

Технология 11 Мирошниченко Никита Сергеевич 39 победитель 

Технология 11 Токарева Анастасия Денисовна 27 призер 

Экология 7 Камышан Анастасия Викторовна 62 призер 

Экология 8 Хоменко Егор Владимирович 65 призер 

Экология 9 Ишкова Дарья Сергеевна 69 призер 

Экология 9 Бондарюк Анастасия Ивановна 67 призер 



Экология 9 Кирсак Анастасия Викторовна 65 призер 

Экология 9 Семенчук Ульяна Витальевна 65 призер 

Экология 10 Наумова Марина Максимовна 72 призер 

Экология 10 Якименко Евгений Сергеевич 65 призер 

Экология 11 Гуранская Юлия Антоновна 79 победитель 

Экология 11 Токарева Анастасия Денисовна 57 призер 

  
 


		2024-11-13T13:45:20+0600
	Дрейхель Светлана Васильевна




